

## Cortador de grama modelo WM-350

1110-001 Abraçadeira plástica T-30 reta  
 1110-067 Arruela lisa 6,35 x 19 x 1,2 mm  
 1110-120 Parafuso sextavado 1/4" x 1.1/2"  
 1110-129 Arruela dentada para eixo  
 1110-130 Fusível 30 ampéres  
 1110-182 Fusível 25 ampéres  
 1110-206 Porca sextavada 5/16"  
 1110-209 Parafuso fenda M4 x 10 mm  
 1110-259 Chave de partida eletrônica V3-15  
 1110-314 Parafuso 4 x 16 mm  
 1110-386 Seletor de voltagem  
 1110-491 Porca sextavada com inserto de nylon 1/4"  
 1110-525 Parafuso philips 2,9 x 9,5 mm  
 1110-693 Arruela lisa 8,5 x 22 x 1,9  
 1111-016 Mola da tampa defletora  
 1111-026 Cabo elétrico 2 x 1 x 1300 mm com terminal  
 1111-027 Cabo elétrico 2 x 1,5 x 1300 mm com terminal  
 1111-051 Tirante da tampa defletora  
 1111-058 Parafuso 4 x 22 mm  
 1111-060 Anel de retenção NBR 10096 - 8 x 0,8  
 1111-067 Chave elétrica com trava 39227-G1FT1EP1Q  
 1111-215 Arruela lisa 8,5 x 16 x 1 mm  
 1111-446 Cabo elétrico superior 2 x 0,75 x 10 metros  
 1111-453 Parafuso cela 5/16" x 1.1/2"  
 1111-486 Mola de regulagem da altura da roda  
 1112-574 Cabo elétrico 2 x 1,5 x 10 metros com plugue  
 1119-223 Motor elétrico monof. 1050W 60HZ 110/220V  
 1119-227 Motor elétrico monof. 1800W 60HZ 110/220V  
 2110-180 Trava do cabo elétrico  
 2110-192 Capa do botão trava  
 2110-196 Lateral inferior da chave de comando  
 2110-197 Lateral superior da chave de comando  
 2110-201 Suporte do cabo elétrico  
 2110-204 Acionador da chave de comando - verde  
 2110-205 Posicionador do cabo elétrico  
 2110-251 Abraçadeira do posicionador  
 2110-286 Pegador do recolhedor  
 2110-287 Parte inferior do cesto  
 2110-288 Parte superior do cesto recolhedor verde  
 2110-290 Calota da roda - dianteira  
 2110-291 Calota da roda - Traseira  
 2110-292 Roda dianteira  
 2110-293 Roda traseira  
 2110-295 Visor do motor  
 2110-296 Trava do cabo elétrico na base  
 2110-297 Borboleta plástica para porca 5/16"  
 2117-513 Cabo inferior  
 2120-082 Disco de ventilação  
 2120-097 Defletor  
 2120-114 Tampa do Motor  
 2121-010 Borboleta do cabo dobrável  
 2121-284 Cabo superior  
 2121-308 Parafuso de fixação da faca  
 2121-670 Conjunto da base (ver Obs. ao lado)  
 4111-042 Chave de aperto do parafuso da faca  
 4111-292 Faca  
 4111-293 Arruela de fixação do cabo  
 4111-385 Bucha de Encosto 19,5 x 8,5 x 4,75mm  
 4111-386 Bucha de Encosto 19,5 x 8,5 x 3mm  
 4113-093 Eixo da roda

OBS.: Itens que compõem o conjunto da base 2121-670

1110-010 Etiqueta inspecionado  
 1110-689 Parafuso mittofix panela 4 x 14mm  
 1111-030 Etiqueta logomarca WM-350  
 1111-433 Capa (tampão) cabo inferior  
 1210-054 Saco PEBD liso 65 x 70 x 0.07mm  
 2117-514 Cabo inferior direito WM-350  
 2117-515 Cabo inferior esquerdo WM-350  
 2120-084 Base plástica WM-350  
 4113-161 Tirante tampa defletora WM-350